МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
AAIJL <^AIL № ^^

г. Грозный

О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного
от 30 августа 2022 года № 97 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на
ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства,

реконструкции объектов капитального строительства»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом
от 29 декабря 2022 года № 612-ФЗ «О внесении изменений
в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу
абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном
транспорте в Российской Федерации», Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию
при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального
строительства», утвержденный постановлением Мэрии города Грозного
от 30 августа 2022 года № 97 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на
ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства,
реконструкции объектов капитального строительства» (далее - регламент),
следующие изменения:

подпункты 3, 5, 6,10 пункта 2.6 регламента признать утратившими силу.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Мэра г. Грозного Тутуева М.М.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Столица news» и подлежит размещению
на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

. 0 > ' ' " Nov,-:с:. .;̂

ОТДЕЛ ,т
fnEn0nF0W3S0flCTBA\b;^ia

. , \ КАЬи£!Ш:Н > о > !

Мэр города Грознш^""^^^^ ° ^ « ^ Х.-М.Ш. Кадыров

-—-jn